щ:, ^

Российская Федерация г н
Ростовская область : ■*. - * ь

Управление образования
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Октябрьского района города Ростова-на-Дону
«Центр дополнительного образования детей»

' _____________________________ (МБУ ДО ВДОД Г ^ 1- 4 Г  ■■

Приказ

от 30 декабря 2020 г. № 94-м/п
А  .......’ r f :  ; , _

(36 утверждении комплектования детских объединений
МБУ ДО ЦДОД с 01.01.2021 г.

На основании статьи 9 Закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», Устава МБУ ДО ЦДОД, в соответствии с
тарификацией работников ЦДОД на 01.01.2021 г., учебным планом на 2020-2021
уч. год с 01.01.2021 г. и в целях обеспечения образовательной деятельности МБУ
ДО ЦДОД в 2020-2021 уч. году, приказываю:

1. Внести изменение в комплектование детских объединений с 01.01.2021 г.
2. Утвердить комплектование детских объединений ЦДОД на 01.01.2021 г.
с общей численностью обучающихся -3705 обучающихся в соответствии
с приложением №1 к настоящему приказу
3. Утвердить на 01.01.2021 г. количество детских объединений -263, в том числе:
-реализация дополнительных общеразвивающих программ естественнонаучной
направленности-39 детских объединениях, 557 обучающихся;
-реализация дополнительных общеразвивающих д программ художественной
направленности-133 детских объединений, 1860 обучающихся;
-реализация дополнительных общеразвивающих программ физкультурно
спортивной направленности-23 детское объединение, 298 обучающихся;
-реализация дополнительных общеразвивающих программ социально
гуманитарной направленности-42 детских объединений, 615 обучающихся;
-реализация дополнительных общеразвивающих программ технической
направленности-26 детских объединения, 375 обучающийся.
4 , Контррль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДО ЦДОД //& - Щаднева М.Е: vi‘

ШЖътц %&>■

-li <r

i . j  v s .Лц/ . i  •